
CHALLENGE SILHOUETTES METALLIQUES

Saint Pierre les 19-20 et 21 Juillet 2013

                              Daniel BOOTER

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 9 8 37

2 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 9 8 35

3 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 6 7 33

4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 9 7 7 32

5 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT Auvergne 9 9 8 5 31

6 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 6 2 5 20

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGE

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 10 10 40

2 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 9 8 37 1 2

3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 10 10 8 37 1 0

4 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 10 9 9 36

5 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT Auvergne 8 8 4 9 29

6 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 8 7 4 6 25

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 8 7 4 29

2 SILLARD Michel 3192562 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 8 4 6 26

3 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 5 5 5 24 1 0 4

4 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 6 8 3 24 1 0 2

5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 7 6 4 24 1 0 0

6 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 8 3 4 22

7 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT Auvergne 8 7 3 2 20

8 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT Auvergne 9 7 1 2 19

9 MAYARD Yves 964282 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 1 6 2 18

10 GUILLOU Jean-Marie 729969 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 7 3 1 18

UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 8 10 8 35

2 CHERASSE Christine 2737666 T.A.R. CLERMONT Auvergne 9 9 7 7 32 3

3 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 7 5 32 2

4 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 9 4 10 31

5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 3 8 30

6 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 7 3 6 25
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COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST PIERRE Auvergne 30 37 3832 37 40 29 31 137

2 LECOUILLARD Yves CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 27 35 3628 35 37 24 30 126

3 DEGORCE-DUMAS Alain S.T. LA VALOUZE Limousin 30 35 3427 32 37 22 35 126

4 BOS Serge A.S.T. ST PIERRE Auvergne 27 35 3726 33 36 24 32 125

5 CHERASSE Christine T.A.R. CLERMONT Auvergne 20 33 3523 31 29 19 32 111

6 PASCAUD Zohra S.T. LA VALOUZE Limousin 17 26 3120 20 25 24 25 94

FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 8 4 7 26

2 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 6 4 6 25

3 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 4 7 6 1 18

4 GUILLOU Jean-Marie 729969 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 4 3 3 17

5 SILLARD Michel 3192562 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 1 4 2 6 13

6 JUILLARD Jean Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 4 6 2 1 13

FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 9 5 9 33

2 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 9 5 5 28

3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 8 10 3 6 27

4 SILLARD Michel 3192562 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 7 5 4 26

5 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 4 8 3 9 24

6 MAYARD Yves 964282 S.T. LA VALOUZE Limousin 9 8 4 2 23

7 GUILLOU Jean-Marie 729969 S.T. LA VALOUZE Limousin 7 6 4 5 22

8 JUILLARD Jean Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 6 6 5 3 20

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 15 1915 25 33 58

2 DEGORCE-DUMAS Alain S.T. LA VALOUZE Limousin 7 18 1513 26 27 53

3 LAMOURE Christophe A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 15 810 18 24 42

4 SILLARD Michel CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 11 1110 13 26 39

5 GUILLOU Jean-Marie S.T. LA VALOUZE Limousin 7 10 148 17 22 39

6 JUILLARD Jean Jacques A.S.T. ST PIERRE Auvergne 7 12 104 13 20 33

UNLIMITED  Petit Calibre Spécial

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 S.T. LA VALOUZE Limousin 8 6 8 5 27

2 PASCAUD Zohra 3118261 S.T. LA VALOUZE Limousin 6 6 5 7 24
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CARABINE SILHOUETTE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT    BARRAGES

1 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 9 7 5 28

2 THEBAULT Catherine 3271536 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 6 6 5 23

3 MAYARD Yves 964282 S.T. LA VALOUZE Limousin 2 6 5 4 17

4 BOS Benoit 3362520 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 0 5 4 6 15

5 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT Auvergne 3 2 5 4 14

CARABINE LEGERE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGES

1 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 9 4 6 27

2 SILLARD Michel 3192562 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 5 4 4 18

3 THEBAULT Catherine 3271536 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 4 7 1 5 17

4 CHERASSE Didier 2737668 T.A.R. CLERMONT Auvergne 2 5 4 3 14

5 BOS Benoit 3362520 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 4 4 1 4 13

6 MAYARD Yves 964282 S.T. LA VALOUZE Limousin 3 2 0 2 7

COMBINE  CARABINE 22

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 BARTOLOME Jean-Pierre GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 11 18 1511 27 28 55

2 THEBAULT Catherine GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 13 1010 17 23 40

3 BOS Benoit A.S.T. ST PIERRE Auvergne 5 9 410 13 15 28

4 CHERASSE Didier T.A.R. CLERMONT Auvergne 9 7 57 14 14 28

5 MAYARD Yves S.T. LA VALOUZE Limousin 5 8 56 7 17 24

RESPONSABLE  :

ARBITRAGE

ANGLARD Gilles
CLAQUIN Pierre
DE PRIGOUNOFF Elisabeth

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 55
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